

\_\_24.11.2016г. \_\_№\_\_ 215\_\_

На № 313/11/16 от 23.11.2016г.

ООО «ВОЛОГОДСКАЯ ПРОЕКТО-  
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»

(ООО «ВПСК»)

Генеральному директору  
г-ну Бушковскому В.С.

*Внимание Борисова Д.В.*

## Коммерческое предложение

В ответ на Ваш запрос сообщая сметную стоимость электротехнического оборудования производства ЗАО «ЗЭТО», г. Великие Луки для объекта: «Реконструкция ПС 110/10 кВ «Айкино» с заменой ОД и КЗ 110 кВ на элегазовые выключатели 110 кВ (2 шт.), КРУН-10 кВ в с. Айкино Усть-Вымского района Республики Коми» (ЮЭС), согласно полученных опросных листов:

| № п/п | Наименование продукции  | Кол-во | Цена, руб.<br>б/НДС | Сумма, руб.<br>б/НДС |
|-------|---|--------|---------------------|----------------------|
| 1     | Выключатель элегазовый колонковый<br>ВГТ-110.Ш-40/2000УХЛ1*<br>(эл. двиг. перем. 400 трехфазн), напряж ЭО-220В пост,<br>ЭВ перем 230 однофазн, токовые расцепители 5А | 2      | 1 610 200,00        | 3 220 400,00         |
| 2     | Площадка обслуживания выключателя   | 2      | 112 200,00          | 224 400,00           |
| 3     | Газозаправочный комплект КГ-0402 с переходником   | 1      | 137 500,00          | 137 500,00           |
| 4     | Трансформатор тока элегазовый<br>ТОГФ-110.Ш-0,5S/0,5/10P/10P/10P/10P-100-200-400/5<br>УХЛ1  | 6      | 393 250,00          | 2 359 500,00         |
| 5     | Разъединитель трехполюсный<br>РГНП.2-110/1000-40УХЛ1<br>с приводами ПД-14-00УХЛ1 и ПД-14-01УХЛ1<br>с выносным блоком БУ-3-14УХЛ1<br>защитные козырьки над приводами.  | 2      | 691 260,00          | 1 382 520,00         |
| 6     | Блок ШО-1 (Высота 3200 мм.)<br>- Металлоконструкция<br>Оборудование:<br>- Изолятор ОСК-10-110-А-2УХЛ1 — 3 шт.<br>- Шиноподдержатель ВИЛЕ.301536.028 — 3 шт.           | 2      | 117 580,00          | 235 160,00           |
| 7     | Блок ШО-2 (Высота 4000 мм.)<br>- Металлоконструкция<br>Оборудование:<br>- Изолятор ОСК-10-110-А-2УХЛ1 — 3 шт.<br>- Шиноподдержатель ВИЛЕ.301536.028 — 3 шт.           | 2      | 120 020,00          | 240 040,00           |
| 8     | Блок ШО-3 (Высота 4000 мм.)<br>- Металлоконструкция<br>Оборудование:  | 2      | 82 800,00           | 165 600,00           |

|                       |   |   |            |                      |
|-----------------------|---|---|------------|----------------------|
|                       | - Изолятор ОСК-2-10-А-4УХЛ1 — 3 шт.   |   |            |                      |
| 9                     | Блок РГН<br>- Металлоконструкция<br>Кабельные лотки с цинковым покрытием — 1 компл. | 2 | 89 700,00  | 179 400,00           |
| 10                    | Блок ВТт<br>- Металлоконструкция<br>Кабельные лотки с цинковым покрытием — 1 компл. | 2 | 171 080,00 | 342 160,00           |
| 11                    | Комплект жесткой ошиновки 110 кВ  | 1 | 650 540,00 | 650 540,00           |
| <b>ИТОГО без НДС:</b> |   |   |            | <b>9 137 220,00</b>  |
| <b>НДС 18%:</b>       |   |   |            | <b>1 644 699,60</b>  |
| <b>ИТОГО с НДС:</b>   |   |   |            | <b>10 781 919,60</b> |

Цена указана в рублях РФ с учетом стоимости тары, упаковки и шеф-монтажа.

Доставка на объект не включена в стоимость оборудования.

Срок изготовления — 90 календарных дней с даты размещения заказа в производство.

Гарантийный срок на оборудование — 5 лет.

С уважением,

Генеральный директор  
ООО «ЛенЭлектроПроект»



/А.М. Михайлов/

Исп. Зрадовская Л.В.  
(812) 441-24-52